למערער

לסעיף 2 לפקודת התעבורה [נוסח חדש].

בדו"ח שנמסר לידי המערער, זומן הוא להתייצב למשפטו בבית המשפט קמא בתאריך 26.4.2022
בשעה 09:00.

3. משלא הופיע המערער למשפטו במועד הנ"ל, ומכוח סמכותו לפי סעיף 240(א)(2) לחוק סדר הדין
כמודה בית המשפט את המערער "החסד"פ"), ראה (להלן: [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 הפלילי
בכל העובדות שנטענו בכתב האישום והחליט לדון אותו שלא בפניו ולהרשיעו בביצוע העבירה המיוחסת

לו. בית המשפט קמא גזר את דינו של המערער כאמור לעיל.

המערער פנה אל בית המשפט קמא בבקשה לביטול השפיטה בהעדר. בתצהיר שצורף לבקשתו טען
המערער, בין היתר, כי לא התייצב במועד הדיון מאחר וסבל מ"מיגרנות תכופים וכאבים בגב שנובעים
כי המערער, טען עוד מחלה".

20. בנסיבות אלה, דין הערעור להידחות.

לאפשר מנת ועל הדין משורת לפנים אך לסיומו, מגיע הפסילה עונש של הביצוע עיכוב הדין, פסק מתן עם
מסירת פסק הדין לצדדים, עיכוב הביצוע יעמוד על כנו עד ליום 16.11.2022 בשעה 13:00.

המזכירות תשלח לצדדים עותק פסק הדין כמקובל.

ניתן היום, ט"ז חשוון תשפ"ג, 10 נובמבר 2022, בהעדר
הצדדים.